
ZP-PS.271.1.63.2016 Lublin, dnia 18.10.2016 r.

Informacja z otwarcia ofert 
złożonych w postępowaniu na

wykonanie tymczasowego podparcia dźwigarów ustroju nośnego wiaduktu 
nad stacją rozrządową Lublin-Tatary w ciągu ul. Grygowej w Lublinie.

W dniu 18.10.2016 r. odbyło się otwarcie złożonych w przedmiotowym postępowaniu ofert. 
Do upływu terminu składania ofert złożono 2 oferty. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert została odczytana kwota jaka Zamawiający zamierza przeznaczyć na
realizację zamówienia: 241 230,00 zł brutto.

Informacja na temat złożonych ofert:

Nr
oferty

Wykonawca
Cena ofertowa

brutto [zł]
Okres gwarancji

[m-ce]

1.
INTOP TARNOBRZEG Sp. z o. o.

ul. Sienkiewicza 145M, 39-400 Tarnobrzeg
227 805,25 zł 60 m-cy

2.
DURA Sp. z o. o.

ul. Powojowa 3, 20-442 Lublin
228 551,31 zł 60 m-cy

Strona 1 z 1


